
Bieren

Adbijbier & trappisten

Speciaalbieren van hoge gisting

Fruitbieren

Streekbieren

Heineken van ‘t vat
Heineken van ‘t vat
Heineken van ‘t vat
Heineken fles
Heineken 0.0
Jupiler
Vedett Extra Pilsner

Affligem Blond van ‘t vat

Straffe Hendrik Tripel

Amstel Radler

Affligem Blond 0.0

Duvel van ‘t vat

St. Louis Kriek

Chimay Blauw

Duvel van ‘t vat

St. Louis Kriek on the rocks

Orval

Duvel van ‘t vat

Kasteel “Rouge“ van ‘t vat

Rochefort 6

Jantje van Sluis

Rochefort 8

Tripel Karmeliet

Rochefort 10

Omer Traditioneel Blond

Erdinger Weißbier

Westmalle Dubbel van ‘t vat

La Chouffe Blond

Erdinger Weißbier

Westmalle Tripel

Mc Chouffe Donker

Hoegaarden Wit

Brugse Zot Blond van ‘t vat
Sport Zot Blond bier
Brugse Zot Donker
Dutch Bargain Zeeuws Blond
Rodanum Saison Jane
Rodanum Tripel Jules van ‘t vat
Rodanum “Centurio“ Quadrupel
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33cl 7,2%
33cl 5,5%
33cl 8%
33cl 9,4%

4,40
6,00
3,30
3,50
3,30
4,50

5,25

6,00

4,00

5,25

3,75

4,75

6,00

4,75

4,75

6,00

5,75

5,75

6,00

5,50

6,75

5,75

7,25

5,75

5,75

5,75

6,00

5,00

5,75

6,00

4,50

5,75
5,25
5,70
6,25
5,50
6,00
6,25

Whites, Rosé & Sparkling
Sauvignon Blanc	
Chardonnay
Pinot Grigio
Grüner Veltliner

Charlotte M. / Coastal Region / (ZA)
Witklip /Western Cape / (ZA)
Prima Alta / Siciliane / (IT)	
Point / Niederösterreich / (AT)

5,75
5,75
6,25
7,00

glas



Sauvignon Blanc	
Chardonnay
Pinot Grigio
Grüner Veltliner

Rosé Cinsault

Muscadet	

Rosé Pinot Noir / Shiraz

Pinot Blanc

Cava Brut	

Chardonnay	

Champagne

Chenin Blanc
Verdejo	
Albarino
Chardonnay
Pinot Blanc

Charlotte M. / Coastal Region / (ZA)
Witklip / Western Cape / (ZA)
Prima Alta / Siciliane / (IT)	
Point / Niederösterreich / (AT)

Prima Alta / Siciliane / (IT)	

De Sèvre et Maine ‘sur lie’ / Loire / (FR)

Witklip / Westkaap / (ZA)

Jean Louis Deparis / Elzas / (FR) 	

Arte Latino / Penedes / (ES)

Eerste Hoop / Western Cape / (ZA) 	

Jean-Louis Deparis / (FR)

Eerste Hoop / Western Cape / (ZA) 	
Naia / Rueda / (ES) [ magnum 89 ]
EIVI Rias Baixas / Ibiza / (ES)
Clos de la Chapelle / Bellene /(FR)
ST. Michael Eppan / Süd-Tirol / (IT)	

25,00
26,00
27,00
29,00

5,75

36,00

6,25

36,00

7,00
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11,00

45,00
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62,00
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fles

Chardonnay
Sauvignon Blanc	
Rosé Cinsault 
Rosé Pinot Noir / Shiraz
Cava Brut
Champagne
Champagne	

Chardonnay
Meursault / Jean Javillier /(FR)
ST. Michael Eppan / Süd-Tirol /(IT)
Les Camaries / Coteaux de Beziers / (FR)
Witklip / Westkaap / (ZA)
Arte Latino / Penedes / (ES)
Jean-Louis Deparis / (FR)
Veuve Cliquot Reims / (FR) 	

Santenay / Bellene / (FR)
90,00
96,00
26,00
27,00
32,00
69,00
95,00

72,00

Reds
Merlot

Shiraz	

Sangiovese

Shiraz / Grenache	

Malbec

Pinot Noir

Tempranillo	

Merlot / Cabernet S.

Merlot	 	

Merlot / Cabernet S. 	

Sangiovese	  	

Lagrein

Malbec	

Corvina / Rondinella

Tempranillo

Pinot Noir	  	
Corvina / Rondinella Amarone Della Valpolicella

Nebbiolo
Pinot Noir Vosne-Romanée 

Pinot Noir Pommard 1e Cru / Jean Javillier 

l’Esparrou / Pays d’Oc / (FR)

Eerste hoop / Western Cape / (ZA)

La Mia Arte / Toscane / (IT)

Lady Brigitte / Eerste Hoop / (ZA)

Doña Evita / Mendoza / (AR)

Maison Dieu / Bellene / Côte-d’Or /(FR)

Amona / Rioja / (ES) 	

Lalande de Pomerol / (FR)

l’Esparrou / Pays d’Oc / (FR) 	

Médoc / (FR)
Château Tour Haut-Causson Cru Bourgeois

Château de la Commanderie

La Mia Arte / Toscane / (IT)	

ST. Michael Eppan / Süd-Tirol / (IT)	

Doña Evita / Mendoza / (AR) 	

Valpolicella Ripasso / Bolla / Veneto / (IT)

Amona / Rioja / (ES)	

Saint-Romain / Bellene / Côte-d’Or / (FR)

Bolla / Veneto / (IT)
Borgogno “No Name” / Piemonte / (IT)

Côte-d’Or / Bourgogne / (FR)	

Côte-d’Or / Bourgogne / (FR)
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